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DBV-Liga: Schwaleliga 2021/22 im Crazy&Fun NMS

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Rückrunde, 2.Spieltag vom 31.03.2022

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Pinnetou  (5) 1.960 2.312 36 0 163,3:1 10
Schwale-Striker  (2) 2.237 2.445 31 5 186,4:2 9
Avalanche  (3) 2.167 2.323 30 6 180,6:3 7
Street-Bowler  (4) 2.052 2.312 30 6 171,0:4 8
iBowlPROfen  (6) 1.802 2.238 24 12 150,2:5 1
Strikemaker  (1) 1.796 2.138 12 24 149,7:6 6
The Donkeys  (7) 1.684 2.136 6 30 140,3:7 3
Black Angels  (8) 1.880 2.080 6 30 156,7:8 4
Burning Balls  (9) 1.958 2.334 5 31 163,2:9 2
(Fehlteam)  (10) 0 0 0 36 0,0:10 5

17.536 20.318 180 180:Schnitt brutto: 162,4188,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pinnetou  (5) 535 1.960 623 2.312
2 Schwale-Striker  (2) 571 2.237 623 2.445
3 Avalanche  (3) 558 2.167 597 2.323
4 Street-Bowler  (4) 538 2.052 603 2.312
5 iBowlPROfen  (6) 480 1.802 589 2.238
6 Strikemaker  (1) 499 1.796 574 2.138
7 The Donkeys  (7) 436 1.684 556 2.136
8 Black Angels  (8) 497 1.880 547 2.080
9 Burning Balls  (9) 528 1.958 613 2.334

10 (Fehlteam)  (10) 0 0 0 0

15.04.20222.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2021/22 im Crazy&Fun NMS

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Rückrunde, 2.Spieltag vom 31.03.2022

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Avalanche  (3) 24.577 26.449 303 93 186,2:1 11
Black Angels  (8) 23.164 25.702 282 114 175,5:2 11
Street-Bowler  (4) 22.640 25.625 253 143 171,5:3 11
Schwale-Striker  (2) 22.943 25.807 252 144 173,8:4 11
Pinnetou  (5) 20.807 25.431 235 161 157,6:5 11
Strikemaker  (1) 20.456 24.878 195 201 155,0:6 11
Burning Balls  (9) 20.243 24.017 170 226 153,4:7 11
iBowlPROfen  (6) 17.945 22.157 149 247 149,5:8 11
The Donkeys  (7) 19.174 24.594 141 255 145,3:9 11
(Fehlteam)  (10) 0 0 0 396 0,0:10 11

191.949 224.660 1.980 1.980:Schnitt brutto: 163,2191,0

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Avalanche  (3) 635 2.377 683 2.555
2 Black Angels  (8) 650 2.310 731 2.600
3 Street-Bowler  (4) 594 2.204 674 2.406
4 Schwale-Striker  (2) 626 2.237 708 2.536
5 Pinnetou  (5) 554 2.037 683 2.506
6 Strikemaker  (1) 563 2.005 663 2.370
7 Burning Balls  (9) 563 1.984 637 2.420
8 iBowlPROfen  (6) 540 1.981 662 2.434
9 The Donkeys  (7) 513 1.860 654 2.364

10 (Fehlteam)  (10) 0 0 0 0

15.04.20222.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2021/22 im Crazy&Fun NMS
Rückrunde, 2. Spieltag vom 31.Mrz 2022

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

7041Kurtzner, Angelika 178,4225 7611 15642136316285
5662Masawat, Jamnong 175,3220 7592 18525830226412
6285Kröger, Jessica 145,5192 6433 42494734417690
6672Tamm, Ilona 137,9178 6264 47496436721777
5215Henning, Carina 130,5167 5945 50391530927091
1986Jedtberg, Svenja 166,4193 714 25166410835299
2564Hübner, Sarah 140,4180 600 44196614625647

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

15.04.2022

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2021/22 im Crazy&Fun NMS
Rückrunde, 2. Spieltag vom 31.Mrz 2022

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

7306Kröger, Mike 202,7265 9011 0729836411766
7797Kurtzner, Peter 189,0245 8232 8718338316284
7565Grave, Oliver 183,6264 8183 1469773888535
8441Niedrich, Andreas 182,8255 8334 12767742211313
5253Katins, Kilian 179,1246 7925 15465726835708
6976Gripp, Nicolas J. 177,9228 7896 17640436135527
7249Kuptz, Volker 177,4227 8117 16674338310199
5511Weidenhöfer, Finn-Lasse 176,2227 7618 19493528223671
5582Breede, Jörn 171,4217 7379 20479828518505
4729Petersen, Andy 170,5254 81510 22409124830559
5024Krause, Volker 168,6223 78011 22472028835200
5975Wengel, Stefan 168,3213 71612 23521631411868
5884Brassait, Andreas 167,2213 72113 24501630933372
7563Peters, Hartmut 164,8225 76814 24626138719139
8590Stamer, Uwe 163,0212 76615 28717444512881
7903Hübner, Marcel 162,1222 74916 30648340625309
6185Bartels, Gerhard 160,8207 67817 29514532114294
7785Zander, Werner 160,6217 71218 28674542934520
5002Kleinwort, Sören 157,4224 69119 34409226122646
5408Dehnbostel, Detlef 154,7207 71620 33433228222753
5133Heine, Alexander 152,2200 65121 32456730931055
5465Arndt, Holger 149,3224 64722 37447930625298
5467Schön, Wolfgang 148,6177 65023 38445730729499
7709Proplesch, Hauke 146,7201 68224 40586940527095
5265Schmidtke, Sebastian 144,9198 64025 43405728625597
6037Kroll, Jens 127,6187 55926 50433734126060
4892Bahr, Ulrich 124,7147 52927 50349228726189
4362Kuptz, Anton 211,5268 914 0423020318134
2447Stürmer, Rolf 203,9248 868 0244712427178
785Moritz, Mario-Nicola 185,2220 741 117414214370

1145Ernst, Holger 175,8200 718 1810556816995
3550Bargholt, Frank 148,3183 638 38296620517889
3612Fielbrandt, Detlev 143,8175 621 42273219412768
678Findeisen, Sven 119,5147 255 50478410

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

15.04.20222.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2021/22 im Crazy&Fun NMS

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

225   Angelika Kurtzner

220   Jamnong Masawat

193   Svenja Jedtberg

192   Jessica Kröger

180   Sarah Hübner

268   Anton Kuptz

265   Mike Kröger

264   Oliver Grave

255   Andreas Niedrich

254   Andy Petersen

761   Angelika Kurtzner

759   Jamnong Masawat

714   Svenja Jedtberg

643   Jessica Kröger

626   Ilona Tamm

914   Anton Kuptz

901   Mike Kröger

868   Rolf Stürmer

833   Andreas Niedrich

823   Peter Kurtzner

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

178,36  Angelika Kurtzner

175,27  Jamnong Masawat

166,40  Svenja Jedtberg

145,50  Jessica Kröger

140,43  Sarah Hübner

211,50  Anton Kuptz

203,92  Rolf Stürmer

202,72  Mike Kröger

189,03  Peter Kurtzner

185,25  Mario-Nicola Moritz

15.04.2022



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2021/22 im Crazy&Fun NMS
Rückrunde, 2. Spieltag vom 31.Mrz 2022

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Strikemaker

Nicolas J. Gripp (35527) 36 6404 6976 177,9 17
Gerhard Bartels (14294) 32 5145 6185 160,8 29
Sören Kleinwort (22646) 26 4092 5002 157,4 34
Jens Kroll (26060) 34 4337 6037 127,6 50
Sven Findeisen (0) 4 478 678 119,5 50

132 20.456 24.878

Team2 Schwale-Striker

Mario-Nicola Moritz (14370) 4 741 785 185,3 11
Andreas Niedrich (11313) 42 7677 8441 182,8 12
Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 28 4935 5511 176,3 19
Jamnong Masawat (26412) 30 5258 5662 175,3 18
Detlef Dehnbostel (22753) 28 4332 5408 154,7 33

132 22.943 25.807

Team3 Avalanche

Anton Kuptz (18134) 20 4230 4362 211,5 0
Peter Kurtzner (16284) 38 7183 7797 189,0 8
Angelika Kurtzner (16285) 36 6421 7041 178,4 15
Volker Kuptz (10199) 38 6743 7249 177,4 16

132 24.577 26.449

Team4 Street-Bowler
Rolf Stürmer (27178) 12 2447 2447 203,9 0
Mike Kröger (11766) 36 7298 7306 202,7 0
Stefan Wengel (11868) 31 5216 5975 168,3 23
Jessica Kröger (17690) 34 4947 6285 145,5 42
Detlev Fielbrandt (12768) 19 2732 3612 143,8 42

132 22.640 25.625

Team5 Pinnetou
Jörn Breede (18505) 28 4798 5582 171,4 20
Uwe Stamer (12881) 44 7174 8590 163,0 28
Frank Bargholt (17889) 20 2966 3550 148,3 38
Hauke Proplesch (27095) 40 5869 7709 146,7 40

132 20.807 25.431

Team6 iBowlPROfen

Marcel Hübner (25309) 40 6483 7903 162,1 30
Holger Arndt (25298) 30 4479 5465 149,3 37
Sebastian Schmidtke (25597) 28 4057 5265 144,9 43
Sarah Hübner (25647) 14 1966 2564 140,4 44

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 132 15.04.20221Seite 2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2021/22 im Crazy&Fun NMS
Rückrunde, 2. Spieltag vom 31.Mrz 2022

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team6 iBowlPROfen

(Fehlspieler) (0) 8 960 960 120,0 50

120 17.945 22.157

Team7 The Donkeys

Hartmut Peters (19139) 38 6261 7563 164,8 24
Wolfgang Schön (29499) 30 4457 5467 148,6 38
Ilona Tamm (21777) 36 4964 6672 137,9 47
Ulrich Bahr (26189) 28 3492 4892 124,7 50

132 19.174 24.594

Team8 Black Angels
Oliver Grave (8535) 38 6977 7565 183,6 14
Kilian Katins (35708) 26 4657 5253 179,1 15
Holger Ernst (16995) 6 1055 1145 175,8 18
Andy Petersen (30559) 24 4091 4729 170,5 22
Volker Krause (35200) 28 4720 5024 168,6 22
Svenja Jedtberg (35299) 10 1664 1986 166,4 25

132 23.164 25.702

Team9 Burning Balls

Andreas Brassait (33372) 30 5016 5884 167,2 24
Werner Zander (34520) 42 6745 7785 160,6 28
Alexander Heine (31055) 30 4567 5133 152,2 32
Carina Henning (27091) 30 3915 5215 130,5 50

132 20.243 24.017

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 132 15.04.20222Seite 2.0.13.15


